[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования Плавский район

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 05 февраля 2014 года                                                                                          № 48
Об итогах проведения муниципального конкурса компьютерных презентаций классных руководителей
«Внутренний мир ребёнка: как его познать педагогу»

  Во исполнение приказа комитета образования администрации муниципального образования Плавский район от 26.12.2013 г.  № 364 «О проведении муниципального конкурса компьютерных презентаций классных руководителей «Внутренний мир ребёнка: как его познать педагогу», с целью профилактики суицидального поведения детей и подростков, оптимизации отношений педагогов и школьников, а также для повышения профессиональной компетентности классных руководителей в период с 10 января по 7 февраля 2014 года был проведен муниципальный конкурс компьютерных презентаций классных руководителей «Внутренний мир ребенка: как его познать педагогу» (далее – Конкурс). В Конкурсе приняли участие 7 муниципальных образовательных организаций (18 конкурсных работ). В соответствии с протоколом заседания оргкомитета по подведению итогов муниципального этапа Конкурса от 04.02.2014,  ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить грамотами комитета образования администрации муниципального образования Плавский район:

В категории начальная школа за:
1 место – Иванову Галину Валентиновну, классного руководителя

                 4 «А» класса МБОУ МО Плавский район «ПСОШ №1» (65 баллов),

2 место – Бармину Надежду Николаевну, классного руководителя

                 3 «В» класса МБОУ МО Плавский район «Плавская СОШ №2»

                 (64 балла),

3 место – Казанцеву Ларису Сергеевну, , классного руководителя

                 1 «Б» класса МБОУ МО Плавский район «Плавская СОШ №2»

                 (54 балла).

В категории средняя и старшая школа за:
1 место – не присуждалось,

2 место – Наабер Людмилу Валентиновну, классного руководителя

                 9 «В» класса МБОУ МО Плавский район «Плавская СОШ №2»

                 (54 балла),

3 место – Мазурову Юлию Викторовну, классного руководителя

                 8 «В» класса МБОУ МО Плавский район «Плавская СОШ №2»

                 (46 баллов).

3 место – Голикову Светлану Васильевну, классного руководителя

                 7 «А» класса МБОУ МО Плавский район «Плавская СОШ №2»

                 (46 баллов).

3 место – Логинову Светлану Юрьевну, классного руководителя

                 6 класса МБОУ МО Плавский район «Ново-Никольская СОШ»

                 (46 баллов).

«За успешную работу по развитию психологической компетентности классных руководителей и активное участие педагогов общеобразовательного учреждения в муниципальном конкурсе компьютерных презентаций «Внутренний мир ребенка: как его познать педагогу» администрацию МБОУ МО Плавский район «Плавская СОШ №2»;

«За успешную работу по развитию психологической компетентности классных руководителей и профессиональную организацию и проведение муниципального конкурса компьютерных презентаций «Внутренний мир ребенка: как его познать педагогу» администрацию МБОУ МО Плавский район «ЦДИК «Доверие»;

«За активное участие в муниципальном конкурсе компьютерных презентаций классных руководителей «Внутренний мир ребенка: как его познать педагогу»:

-  Соловьеву Ольгу Николаевну, классного руководителя 4 класса МБОУ МО Плавский район «Плавская СОШ №4»,

- Дергилёву Елену Дмитриевну, классного руководителя 2 и 4 классов МБОУ МО Плавский район «Камынинская ООШ»,

- Крупину Наталью Викторовну, классного руководителя 2 «Б» класса МБОУ МО Плавский район «Плавская СОШ №2»,

- Воронину Екатерину Николаевну, классного руководителя 6 «Б» класса МБОУ МО Плавский район «ПСОШ №1»,

- Моничеву Елену Эдуардовну, классного руководителя5 класса МБОУ МО Плавский район «Диктатурская ООШ»,

- Илюхину Анну Алексеевну, классного руководителя 5 класса МБОУ МО Плавский район «Молочно-Дворская СОШ»,

- Мезину Екатерину Владимировну, классного руководителя7 класса МБОУ МО Плавский район «Камынинская ООШ»,

- Брынзей Нину Алексеевну, классного руководителя 7 «В» класса МБОУ МО Плавский район «Плавская СОШ №2»,

- Конову Веру Петровну, классного руководителя 5 «А» класса МБОУ МО Плавский район «Плавская СОШ №2»,

- Рёвину Татьяну Николаевну, классного руководителя  9 «А» класса МБОУ МО Плавский район «Плавская СОШ №2»,

- Семиткинуа Марию Александровну, классный руководитель 8 «А» класса МБОУ МО Плавский район «Плавская СОШ №2».
2. Рекомендовать руководителям муниципальных образовательных организаций поощрить педагогов, принявших участие в Конкурсе.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного инспектора отдела дошкольного, общего и дополнительного образования комитета образования администрации муниципального образования Плавский район О.В. Сычеву.

Председатель

комитета образования                                                              А.Р. Гарифзянов
Исп.: О.В. Сычева
Тел.: 2-35-33